



## Ansökan: Handläggare inom beredskapsplaneringslogistik till operativa enheten i Malmö, bilaga: svar på urvalsfrågor

Datum

Namn

Telefonnummer

Mejladress

<p><b>Har du arbetslivserfarenhet av att arbeta med projekt och/eller planeringsarbete med inriktning mot logistik</b></p> <p>Ja      Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av detta. Vilka arbetsuppgifter har det innefattat? Hur länge har du arbetat med det?</i></p>
<p><b>Har du erfarenhet av stabsarbete</b></p> <p>Ja      Nej</p>	<p><i>Beskriv kort din erfarenhet av detta. I vilket sammanhang? I vilken omfattning?</i></p>

<p><b>Har du minst tre års arbetslivserfarenhet vilket även inkluderar logistik eller annan erfarenhet relevant för tjänsten?</b></p> <p>Ja      Nej</p>	<p><i>Om dina 3 års arbetslivserfarenhet ej framgår av ditt CV: förtydliga i text. Beskriv även de erfarenheter du har av logistik eller annan erfarenhet som arbetsgivaren är relevant för rollen.</i></p>
--	---

<p><b>Rangordna dina kunskaper i svenska i tal och skrift</b></p>			
<p><b>1 = grundläggande kunskaper</b></p>		<p><b>4 = mycket goda kunskaper</b></p>	
1	2	3	4

<p><b>Rangordna dina kunskaper i engelska i tal och skrift</b></p>			
<p><b>1 = grundläggande kunskaper</b></p>		<p><b>4 = mycket goda kunskaper</b></p>	
1	2	3	4

<p><b>Har du god kondition och styrka? (anledningen till att vi frågar är att tjänsten kan innebära en del tunga lyft i samband med transporter)</b></p> <p>Ja      Nej</p>	<p><i>Beskriv om du har några fysiska begränsningar och hur detta påverkar dina möjligheter till att göra tunga lyft i arbetet.</i></p>
---	---

<b>Har du godkänd gymnasieutbildning vilka går att styrkas med betyg?</b>	Ja	Nej
<b>Har du B-körkort</b>	Ja	Nej
<b>Har du någon av följande utbildningar (interna utbildningar inom polismyndigheten)</b>		
Stabsutbildning ledning, grund	Ja	Nej
Stabsmetodik vid särskild händelse, grund	Ja	Nej

<b>Har du erfarenheter av arbete inom Polismyndigheten och kunskap om polisens interna IT-System?</b>	Ja	Nej
---	----	-----

<b>Har du erfarenheter av arbete inom Försvarmakten, Kustbevakningen, Räddningstjänsten eller annan blåljusverksamhet</b>	<i>Om "Ja" – beskriv kort från vilken verksamhet</i>
Ja      Nej	

<b>Har du C-körkort</b>	Ja	Nej
<b>Har du truckkort</b>	Ja	Nej
<b>Har du högre behörigheter för framförande av tyngre fordon (vilka ej är berörda i frågorna ovan)</b>	<i>Om ja: beskriv vilket/vilka</i>	
Ja      Nej		
<b>Finns det något du vill delge oss och som ej framgår av ditt CV eller i svaren ovan?</b>	<i>Om ja: beskriv kort vad</i>	
Ja      Nej		